
 15. TÝDENNÍ PLÁN 

 1. TŘÍDA 

11.12. – 15.12. 2017 

Český jazyk  V tomto týdnu budeme psát diktát a budu hodnotit čtení. Děkuji za Vaši domácí přípravu. Máme další písmenka Z a Ž.  
Pracujeme v:  

• Začínáme číst a psát po s. 62 

• Hrajeme si ve škole i doma po s. 63 

• Moje první psaní po s. 15 

Matematika  Sčítáme a odčítáme, zlepšujeme psaní číslic. Zapisujeme plány staveb, tvoříme geometrické útvary z dřívek. Pracujeme: 
Učebnice po s. 59 

Náš svět Pocity druhých a moje pocity. Prvouka s. 30. 

Anglický jazyk https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/stories_01/story_03?cc=cz&selLanguage=cs 

Informace pro rodiče Moji milí, S dětmi jsme zažily (Veronika, já a děti) týden plný povídání si o pravidlech a ukazování si důsledků jejich 
porušování.  
 
Děkuji za Vaši pomoc s vysíláním, pomalu začíná převažovat psaní nad kreslením. Téma vysílání: Moje pravidlo/a, 
které/á umím dodržovat nejvíc.  Prezentujeme: úterý, středa, čtvrtek.  
 
 V poslední den před vánočními prázdninami půjdeme do lesa, uděláme si piknik (cukroví od maminek), ozdobíme 
dobrotami stromy pro zvířata a třeba bude možnost si i zabobovat. Po úvaze a sbírání informací od dětí si tento rok 
dárečky ve třídě organizovaně předávat nebudeme.  

 
 
Přeji nám zdraví! Vaše učitelka Míša W. 

 

 


